
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

 

 

 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY           NAŠE ZNAČKA                              VYŘIZUJE / LINKA                          DATUM  

                                              51797/2017-900000-090                     Ing. Zbuzková/261332550            16. 08. 2017 

 

 

                                                                                                                                               

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
s názvem „Kamerový systém pro vyhodnocování registračních značek vozidel, 
monitorování a dokumentování kontrolní činnosti“, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 03. 04. 2017 pod Evidenčním číslem formuláře F2017-008239 a Evidenčním 
číslem VZ Z2016-00451, na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 19. 07. 2017 a na 
základě protokolů o výběru dodavatele ze dne 19. 07. a  28. 07. zpracovaných hodnotící komisí 
jmenovanou rozhodnutím zadavatele ze dne 25. 04. 2017, č. j. 18031/2017-900000-090, Vám 
v souladu s § 50 a § 123 zákona oznamuji, že zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 

 

 
JIMI CZ, a.s.,  

IČO: 25313436, 
se sídlem Butovická 296/14,  

158 00 Praha 5 

 
s nabídkovou cenou ve výši  

10 324 000,00  Kč bez DPH, tj. 12 492 040,00  Kč včetně DPH.  
 
 
 

Odůvodnění: 

 
I. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek ve smyslu § 114 odst. 2 a § 119 zákona 

podle nejnižší nabídkové ceny v Kč s DPH, jehož průběh je zaznamenán ve Zprávě  
o hodnocení nabídek ze dne 19. 07. 2017, která tvoří nedílnou součást tohoto 
oznámení. 
 

II. Hodnotící komise následně provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení (posouzení kvalifikace a posouzení z hlediska splnění požadavků uvedených 
v zadávacích podmínkách) v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona u nabídky dodavatele, 

Všem dodavatelům 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

který se umístil jako první v pořadí, přičemž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
následujícími doklady: 

 
- Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 02. 08. 2017. Tento výpis 

nahrazuje základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle  
§ 77 zákona, 

- Výkazem zisku a ztrát dodavatele za 3 účetní období bezprostředně předcházející 
účetnímu období, v němž bylo zahájeno toto zadávací řízení: 
 

Č. Výkaz zisku a ztrát ke dni Výše obratu (v tis. Kč) 

1. 31. 12. 2014 164 413 

2. 31. 12. 2015 142 656 

3. 31. 12. 2016   34 221 

 Souhrn za 3 účetní období (2014 - 2016) 341 290 

 
- Referenčními listinami o 2 významných dodávkách, jejichž předmětem byla 

dodávka kamerového systému, poskytnutí užívacího práva (licence) 
k souvisejícímu software a poskytování technické podpory k software, vč. instalace 
kamerového systému a jeho uvedení do provozu, poskytnuté dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení: 
 

Č. 
Název  
objednatele 

Název dodávky, popis 
Celkový rozsah 
dodávky v Kč vč. 
DPH  

Termín realizace 
dodávky 

1. 
IKEA Centres 
Slovensko s.r.o. 

IKEA Avion Shopping park 
Bratislava -modernizace a 
rozšíření CCTV 
(dodávka a instalace 130 IP 
kamer, užívací právo-licence SW, 
technická podpora k SW) 

 
6 555 175 
 

01 - 04/2016 

2. 
IKEA Bratislava 
s.r.o. 

Rozšíření OD IKEA – OS 7710 
Slaboproud 
(dodávka a instalace kamerového 
systému, užívací právo-licence 
SW, technická podpora k SW) 

5 402 638 04/2012 - 03/2013 

 
 

Hodnotící komise na základě pečlivého prozkoumání nabídky vybraného dodavatele 
konstatovala, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
v plném rozsahu a rovněž ve smyslu § 113 zákona konstatovala, že jeho nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti komise zadavateli doporučila rozhodnout  
o výběru nejvýhodnější nabídky dodavatele: 

 

poř. číslo 
nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

2. 
JIMI CZ, a.s., IČO: 25313436, Butovická 296/14,  

158 00 Praha 5 

 

 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

III. Zadavatel se plně ztotožnil se závěry hodnotící komise obsaženými v protokolu  
o výběru dodavatele ze dne 28. 07. 2017 a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

 
 
Poučení: Účastník zadávacího řízení může proti tomuto rozhodnutí podat námitky v souladu  
s § 241 a násl. zákona, a to do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele ve 
smyslu § 50, § 123 a § 242 odst. 2 zákona. 
 
 

 
 

plk. Ing. Lumír Šatran 
1. zástupce GŘ  

podepsáno elektronicky 
 


		2017-08-21T10:13:46+0200
	Ing. Lumír Šatran




